

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia
Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca
Pregão Eletrônico - 021

Resultado da Adjudicação

Item:	0004
Descrição:	"Dispenser de Alcool em gel. Capacidade em volume: 800 ml. Material: ABS. Tipos de sabonetes adequados: Sabonete Líquido ou Álcool em Gel. Tipo de instalação: De parede. Altura x Largura: 255 mm x 105 mm. UND. 20"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,01
Valor Final:	34,00
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 14:20:29
Adjudicado por:	Denilson Odilon Fonseca
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo:	velox
Item:	0005
Descrição:	"Dispenser Papel toalha. Capacidade de toalhas: 250. Material: Plástico. Tipo de sistema: MANUAL. Tipo de papel: INTERFOLHA 2D/3D. UND. 20"
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,83
Valor Final:	26,65
Valor Total:	6.662,50
Adjudicado em:	13/05/2021 - 14:20:59
Adjudicado por:	Denilson Odilon Fonseca
Nome da Empresa:	LPK LTDA (00.535.560/0001-40)
Modelo:	39999
Item:	0008
Descrição:	"8 Faca profissional 28cm desossar lâmina curva 15cm flexível. Lâminas em aço inoxidável. Cabos ergonômicos e injetados em polipropileno. Acabamento polido da lâmina. Identificação com gravação a laser no corpo da lâmina. Liga de aço especial. UND. 200"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,37
Valor Final:	12,18
Valor Total:	2.436,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 14:21:11
Adjudicado por:	Denilson Odilon Fonseca
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo:	5771
Item:	0009
Descrição:	"9 Faca Profissional Tira Couro 15cm. Lâminas em aço inoxidável. Cabos ergonômicos e injetados em polipropileno. Acabamento polido da lâmina. Identificação com gravação a laser no corpo da lâmina. Liga de aço especial. UND. 200"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,82
Valor Final:	57,20
Valor Total:	11.440,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 14:21:38
Adjudicado por:	Denilson Odilon Fonseca
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo:	SL0419
Item:	0011
Descrição:	Faca Profissional, 12", RETA BRANCA, USO NA LINHA DA BUCHARIA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,77
Valor Final:	26,75
Valor Total:	5.350,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 14:21:38
Adjudicado por:	Denilson Odilon Fonseca
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo:	5774
Item:	0017
Descrição:	"Faca Profissional, 12", RETA BRANCA, USO NA LINHA DA BUCHARIA. UND. 200"

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,53
Valor Final: 27,50
Valor Total: 5.500,00
Adjudicado em: 13/05/2021 - 14:21:38
Adjudicado por: Denilson Odilon Fonseca
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo: 5774

Item: 0019
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM. TIPO: FLEXÍVEL, MATERIAL: PVC. QUANTIDADE DE CAMADAS: 3. TIPO DE CAMADA INTERNA: PVC. TIPO DE CAMADA EXTERNA: PVC. TIPO DE CAMADA INTERMEDIÁRIA: POLIÉSTER TRANÇADO. COMPRIMENTO: 100 METROS.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 335,22
Valor Final: 330,00
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 13/05/2021 - 14:21:38
Adjudicado por: Denilson Odilon Fonseca
Nome da Empresa: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo: SUNFLEX

Denilson Odilon Fonseca

Pregoeiro